

immer günstig

Unsere aktuellen Wochen-Angebote!



gültig vom 29.09. - 04.10.2025



Evian
natürliches
Mineralwasser

7,99

Kiste 6 x 1,5 ltr. PET (1 ltr. = 0,89) + 3,00 Pfand



Volvic
natürliches
Mineralwasser

8,29

Kiste 6 x 1,5 ltr. PET (1 ltr. = 0,92) + 3,00 Pfand



fritz-kola oder **fritz-limo**
versch. Sorten

25,49

Kiste 24 x 0,33 ltr. (1 ltr. = 3,22) + 3,42 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten

20,99

Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 2,10) + 4,50 Pfand



fritz-spritz
Bio-Schorle
versch. Sorten

27,99

Kiste 24 x 0,33 ltr. (1 ltr. = 3,53) + 3,42 Pfand



PERFEKTE ERFRISCHUNG FÜR JEDEN MOMENT.

Coca-Cola
12x1,0L PET
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 9,99
+ € 3,30 Pfand
€ 0,83 / Liter



Coca-Cola
6x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 4,99
+ € 0,90 Pfand
€ 2,52 / Liter



Coca-Cola
4x1,5L PET
EINWEG
versch. Sorten

€ 6,99
+ € 1,00 Pfand
€ 1,17 / Liter



Powerade
0,5L PET
EINWEG
versch. Sorten

€ 1,49
+ € 0,25 Pfand
€ 2,98 / Liter



**HOL DIR DEINEN
ENERGY-
KICK!**



Monster Energy®
0,5L Dose
EINWEG
versch. Sorten

€ 1,39
+ € 0,25 Pfand
€ 2,78 / Liter

© 2025 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero, Powerade, Coca-Cola Real Magic und die Konturf Flasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company. © 2025 Monster Energy Company.

Unsere aktuellen Wochen-Angebote!

gültig vom 29.09. - 04.10.2025



Allgäuer Brauhaus
Original

13,99

Kiste 20 x 0,5 ltr. BV (1 ltr. = 1,40) + 4,50 Pfand



Allgäuer Brauhaus
Büble Bier
versch. Sorten

16,99

Kiste 20 x 0,5 ltr. BV (1 ltr. = 1,70) + 4,50 Pfand



Karamalz
Classic

3,49

Pack 6 x 0,33 ltr. (1 ltr. = 1,76) + 0,48 Pfand



Desperados
Tequila Bier

5,99

Pack 4 x 0,33 ltr. (1 ltr. = 4,54) + 0,32 Pfand



Peroni
Nastro Azzurro
NEU: 0,0%

4,99

Pack 6 x 0,33 ltr. (1 ltr. = 2,52) + 0,48 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten

14,99

Kiste 20 x 0,5 ltr. BV (1 ltr. = 1,50) + 4,50 Pfand



Kapuziner
Weißbier
versch. Sorten

15,99

Kiste 20 x 0,5 ltr. BV (1 ltr. = 1,60) + 4,50 Pfand



Flötzinger
Hell

15,99

Kiste 20 x 0,33 ltr. (1 ltr. = 2,42) + 3,10 Pfand



Schwaben Bräu*
Original

14,49

Kiste 20 x 0,33 ltr. BV (1 ltr. = 2,20) + 4,50 Pfand



Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell

16,99

Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 1,70) + 3,10 Pfand



Oberbräu
Hell

16,99

Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 1,70) + 3,10 Pfand



Radeberger
Pilsner

17,99

Kiste 20 x 0,5 ltr. (1 ltr. = 1,80) + 3,10 Pfand

73431 Aalen, Alte Heidenheimer Straße 88, Göbel Markt
73430 Aalen, Fackelbrückenstraße 3, Göbel Markt
86450 Altenmünster, Zusamleite 10, Göbel Markt
74564 Crailsheim, Haller Straße 65, Göbel Markt
89561 Dischingen, Dossenberger Str. 53, Göbel-Partner Wagner
73061 Ebersbach, Marktstraße 8, Göbel Markt
70734 Fellbach, Rommelshauser Straße 34, Göbel Markt
73312 Geislingen, Grube-Karl-Straße 6, Göbel Markt
89537 Giengen, Bolzstraße 2, Göbel Markt
89537 Giengen, Riedstraße 40, Göbel Markt
73571 Göggingen, Zum Steingau 2, Göbel Markt
89522 Heidenheim, Kanalstraße 2, Göbel Markt
89518 Heidenheim, Gutenbergstraße 12, Göbel Markt (hinter Denn's Biomarkt)
88486 Kirchberg, Altkellmünzer Weg 8, Göbel-Partner Sauter

89129 Langenau, Angertorstraße 52, Göbel-Partner Tankstelle Özcan
73547 Lorch, Gaisgasse 39, Göbel Markt
73547 Lorch-Waldhausen, Lorcher Straße 23, Göbel Markt
87700 Memmingen, Bergerstr. 4 Göbel Markt
89231 Neu-Ulm, Industriestraße 2, Göbel Markt
89278 Nersingen, Weißenhorner Straße 15, Göbel Markt
73447 Oberkochen, Bürgermeister-Bosch-Straße 9/1, Göbel Markt
73447 Oberkochen, Heidenheimer Straße 116, Göbel-Partner Aral Tankstelle
91541 Rothenburg o.d.T., Bensenstraße 2, Göbel Markt
73635 Rudersberg, Am Burren 3, Göbel-Partner Getränkemarkt Hubschneider
73525 Schwäbisch Gmünd, Buchstr. 119, Göbel Markt
73525 Schwäbisch Gmünd, Lorcher Straße 179, Göbel Markt
89250 Senden, Ulmer Straße 31, Göbel Markt

Zentrale: Getränke Göbel GmbH, Leibnizstraße 1, 89231 Neu-Ulm

*eventuell nicht in allen Märkten vorrätig

Abgabe der Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen - Keine Haftung für Druckfehler

